

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อประปา  
ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองผำ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อ  
ประปาภายในหมู่บ้าน ยาว ๔,๔๖๘ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓๐,๓๙๒.๔๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปปริมาณงาน (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ ปริมาณราคาก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ On Grid ๓ กิโลวัตต์ ๑ เฟส  
จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ ประมาณการโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อ  
ประปาภายในหมู่บ้าน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายเกรียงไกร นากร..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล..... กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวนงเยาว์ ศรีใหม่..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน..... กรรมการ

โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อประปาภายในหมู่บ้าน บ้านหนองผำ หมู่ที่ 9

ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อประปาภายในหมู่บ้าน ยาว 4,468 เมตร

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย

ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR - F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงอาทิตย์	149,580.00	1.07	160,050.60	ค่าภาษี
2	งานระบบท่อจ่ายน้ำ	360,249.54	1.3056	470,341.80	งานอาคาร
	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%				
รวมเป็นเงิน				630,392.40	บาท
สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				630,392.40	บาท
คิดเป็นงบประมาณ				630,392.40	บาท
หกแสนสามหมื่นสามร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์					

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา)

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายเกรียงไกร นากร)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวนงเยาว์ ศรีใหม่)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



อนุมัติ

(นายสมพงศ์ เจาะเสี้ยน)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

ประมาณการโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อประปาภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ของระบบประปาบาดาลพร้อมวางท่อประปาภายในหมู่บ้าน ยาว 4,468 เมตร

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย

ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท / ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายธีรวัฒน์ ปินตา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานระบบท่อจ่ายน้ำ								
	-งานดินชุด (พร้อมถมดิน)	314.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,141.44	31,141.44	
	-งานชุดรื้อคอนกรีต	24.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
	-งานเทคอนกรีตกลับคืน	0.18	ลบ.ม.	1,869.16	336.45	436.00	78.48	414.93	
	-ท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	753.74	4,522.44	72.00	432.00	4,954.44	
	-ท่อ PVC ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	465.42	2,792.52	54.00	324.00	3,116.52	
	-ท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1,105.00	ท่อน	211.69	233,917.45	36.00	39,780.00	273,697.45	
	-ข้อต่อท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว	6.00	อัน	105.61	633.66	-	-	633.66	
	-ข้อต่อท่อ PVC ศก. 3 นิ้ว	6.00	อัน	59.81	358.86	-	-	358.86	
	-ข้อต่อท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว	1,105.00	อัน	22.43	24,785.15	-	-	24,785.15	
	-ข้อต่อท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	2.00	อัน	108.00	216.00			216.00	
	-ข้อต่อท่อ PVC ศก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	อัน	69.00	138.00			138.00	
	-ข้อต่อ 90 องศา PVC ศก. 2 นิ้ว	7.00	อัน	33.74	236.18	-	-	236.18	
	-สามทาง PVC ศก. 4 นิ้ว	-	อัน	385.98	-	-	-	-	
	-สามทาง PVC ศก. 3 นิ้ว	-	อัน	181.31	-	-	-	-	
	-สามทาง PVC ศก. 2 นิ้ว	21.00	อัน	47.71	1,001.91	-	-	1,001.91	
	-กาวเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	6.00	กระป๋อง	475.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
	-ประตุน้ำทองเหลือง 4 นิ้ว	2.00	ชุด	5,750.00	11,500.00	150.00	300.00	11,800.00	
	-ประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว	-	ชุด	3,450.00	-	100.00	-	-	
	-บอลวาล์ว 2 นิ้ว	15.00	ชุด	215.00	3,225.00	-	-	3,225.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเบื้องต้น				286,513.62		73,735.92	360,249.54	

